

Famtrol Invest ApS

Elverbo 8
2840 Holte

CVR-nr. 40553495

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: DQ18Q-6AOSK-FCIX-J-1KGK0-WMW82-X8QB7

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 4. februar 2022

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Famtrol Invest ApS
Elverbo 8
2840 Holte

CVR-nr.: 40553495

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo
Sigga Charlotte Trollo

Bestyrelse

Carl Christian Fischer Trollo

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele, og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.622.672 mod DKK 550.115 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 103.350.994.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-312.249	-268.334
Personaleomkostninger	1	-1.248.957	-1.154.532
Indtjeningsbidrag		-1.561.206	-1.422.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.173	-4.340
Resultat af primær drift		-1.569.379	-1.427.206
Finansielle indtægter		18.939.009	4.282.902
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.175.506	-224.362
Resultat før skat		16.194.124	1.131.334
Skat af årets resultat	2	-3.571.452	-581.219
Årets resultat		12.622.672	550.115

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	163.500	8.591.500
Overført til overført resultat	12.459.172	-8.041.385
Årets resultat	12.622.672	550.115

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.975	38.148
Materielle anlægsaktiver		29.975	38.148
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	19.053.736	7.133.684
Andre tilgodehavender		1.080.833	0
Finansielle anlægsaktiver		20.134.569	7.133.684
Anlægsaktiver		20.164.544	7.171.832
Andre tilgodehavender		0	43.736
Tilgodehavender		0	43.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	93.922.445	90.862.772
Værdipapirer og kapitalandele		93.922.445	90.862.772
Likvide beholdninger		817.315	2.398.847
Omsætningsaktiver		94.739.760	93.305.355
Aktiver i alt		114.904.304	100.477.187

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		103.145.494	90.686.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		163.500	8.591.500
Egenkapital		103.350.994	99.319.822
Hensættelser til udskudt skat	2	1.336	1.382
Hensatte forpligtelser		1.336	1.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	62.500
Selskabsskat	2	1.460.515	822.224
Anden gæld		10.051.459	271.259
Kortfristede gældsforpligtelser		11.551.974	1.155.983
Gældsforpligtelser		11.551.974	1.155.983
Passiver i alt		114.904.304	100.477.187
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	42.000	98.510.033	1.695.600	100.247.633
Regulering primo	0	217.674		217.674
Udbetalt udbytte		0	-1.695.600	-1.695.600
Overført via resultatdisponeringen		-8.041.385	8.591.500	550.115
Egenkapital pr. 1. januar 2021	42.000	90.686.322	8.591.500	99.319.822
Udbetalt udbytte		0	-8.591.500	-8.591.500
Overført via resultatdisponeringen		12.459.172	163.500	12.622.672
Egenkapital pr. 31. december 2021	42.000	103.145.494	163.500	103.350.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.227.228	1.137.728
Andre omkostninger til social sikring	12.816	10.711
Øvrige personaleomkostninger	8.913	6.093
I alt	<u>1.248.957</u>	<u>1.154.532</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	822.224	1.382		
Betalt vedrørende tidligere år	-822.224			
Skat af årets resultat	3.571.498	-46	3.571.452	581.219
Betalt acontoskat	-2.000.000			
Betalt udbytteskat	-110.983			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>1.460.515</u>	<u>1.336</u>		
Skat af årets resultat			<u>3.571.452</u>	<u>581.219</u>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.336		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.460.515			
I alt	<u>1.460.515</u>	<u>1.336</u>		

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	9.673.105
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	101.455.990

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har afgivet tilsagn om investering i andre værdipapirer. Tilsagnet udgør ca:	12.205.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sigga Charlotte Trollo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-108412163993

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-07 11:34:37 UTC

NEM ID 

Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-860746210372

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-07 11:44:22 UTC

NEM ID 

Carl Christian Fischer Trollo

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860746210372

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-07 11:44:22 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-07 14:30:47 UTC

NEM ID 

Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860746210372

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-07 14:45:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQ18Q-6A05K-FCIX-J1KGK0-WMM82-X8QB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**